CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita através do Departamento de Iluminação
Públlica (D.I.P), a troca de lampâda da rua Desportista
Emílio Nunes Filho - (Lot Solar da Figueira) na travessa
maximiano pombo cirne do bairro Areal.

JUSTIFICATIVA: A presente proposição se justifica tendo em vista a segurança dos moradores
da localidade.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 22 de Novembro de 2021

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10299 - 234A

D
4F

9C
091